
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2617
   1188
   1188

Dobrá Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Dobrá pro občany, občané pro Dobrou
 1.     Radka Zitová                                 46        1.           290
 2.     David Švrček                                 40        7.           230
 3.     Vítězslav Pantlík                            44        3.           229

Volební strana č. 2 - Občané pro občany
 1.     Milan Stypka                                 65        1.           428
 2.     Ludmila Baranová                             52        4.           398
 3.     Tomáš Chýlek                                 60        7.           348
 4.     Libor Mlčák                                  58        2.           335

Volební strana č. 3 - SNK - Pro zdravou čistou Dobrou
 1.     Petr Jursa                                   50        2.           339
 2.     Břetislav Vláčil                             57        1.           293
 3.     Petra Sekaninová                             52        3.           276

Volební strana č. 4 - Aby Dobrá byla dobrá - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Jiří Carbol                                  63        2.           439
 2.     Pavel Peterek                                30        1.           412
 3.     Ondřej Gryžboň                               27        5.           402
 4.     Jan Gryžboň                                  33        9.           380
 5.     Drahomíra Gongolová                          63        4.           379

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Dobrá pro občany, občané pro Dobrou
 1.     Martina Capuličová                           47        5.           221
 2.     Jan Fasuga                                   54        2.           174
 3.     Filip Gongol                                 35        4.           191
 4.     Lucie Zahradníková                           39        6.           180
 5.     Drahomíra Gryžboňová                         73        8.           203
 6.     Ivona Sikorová                               42        9.           165
 7.     Markéta Hlawiczková                          46       10.           182
 8.     Petr Slováček                                48       11.           167
 9.     Jana Zahradníková                            60       12.           144
10.     Petr Prčík                                   71       13.           159

598089 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Salamon                                 34       14.           161
12.     Lukáš Pantlík                                42       15.           159

Volební strana č. 2 - Občané pro občany
 1.     Pavel Baran                                  46        3.           321
 2.     Renata Friedlová                             54        5.           297
 3.     David Hernik                                 35        6.           306
 4.     Kristýna Pumrová                             38        8.           272
 5.     Petr Pastva                                  38        9.           229
 6.     Čeněk Juřica                                 74       10.           270
 7.     Josef Svoboda                                38       11.           245
 8.     Lukáš Krupa                                  41       12.           249
 9.     Čestmír Jež                                  75       13.           225
10.     Naďa Hadaščoková                             53       14.           230
11.     Ladislav Hájek                               62       15.           203

Volební strana č. 3 - SNK - Pro zdravou čistou Dobrou
 1.     Stanislav Drexler                            48       10.           274
 2.     Ladislav Březina                             65        7.           263
 3.     Boleslav Otipka                              63        4.           257
 4.     Radim Petroš                                 50        5.           182
 5.     Michal Tvrdý                                 55        6.           214
 6.     Martina Kubiesová Hranická                   46        8.           255
 7.     Taťána Ujházy                                54        9.           218
 8.     Patrik Bauer                                 31       11.           209
 9.     Jan Bilko                                    60       12.           196
10.     Tomáš Piskoř                                 23       13.           178
11.     Václav Koloničný                             45       14.           172
12.     Vlasta Březinová                             62       15.           195

Volební strana č. 4 - Aby Dobrá byla dobrá - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
 1.     Jan Marenčák                                 34        3.           342
 2.     Petr Mališ                                   25        6.           370
 3.     Markéta Kozlová                              34        7.           336
 4.     Antonín Gryžboň                              61        8.           329
 5.     Ondřej Novák                                 34       10.           361
 6.     Vojtěch Mališ                                31       11.           342
 7.     Tomáš Berka                                  34       12.           321
 8.     Marcel Bednář                                39       13.           266
 9.     Jan Mališ                                    61       14.           246
10.     Ludmila Pohludková                           68       15.           234

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Dobrá pro občany, občané pro Dobrou
Počet hlasů pro stranu:   2855, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Zitová                                     290
              2.    Jan Fasuga                                       174
              3.    Vítězslav Pantlík                                229
              4.    Filip Gongol                                     191
              5.    Martina Capuličová                               221
              6.    Lucie Zahradníková                               180
              7.    David Švrček                                     230
              8.    Drahomíra Gryžboňová                             203

598089 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ivona Sikorová                                   165
             10.    Markéta Hlawiczková                              182
             11.    Petr Slováček                                    167
             12.    Jana Zahradníková                                144
             13.    Petr Prčík                                       159
             14.    Petr Salamon                                     161
             15.    Lukáš Pantlík                                    159

Volební strana č. 2 - Občané pro občany
Počet hlasů pro stranu:   4356, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Stypka                                     428
              2.    Libor Mlčák                                      335
              3.    Pavel Baran                                      321
              4.    Ludmila Baranová                                 398
              5.    Renata Friedlová                                 297
              6.    David Hernik                                     306
              7.    Tomáš Chýlek                                     348
              8.    Kristýna Pumrová                                 272
              9.    Petr Pastva                                      229
             10.    Čeněk Juřica                                     270
             11.    Josef Svoboda                                    245
             12.    Lukáš Krupa                                      249
             13.    Čestmír Jež                                      225
             14.    Naďa Hadaščoková                                 230
             15.    Ladislav Hájek                                   203

Volební strana č. 3 - SNK - Pro zdravou čistou Dobrou
Počet hlasů pro stranu:   3521, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Vláčil                                 293
              2.    Petr Jursa                                       339
              3.    Petra Sekaninová                                 276
              4.    Boleslav Otipka                                  257
              5.    Radim Petroš                                     182
              6.    Michal Tvrdý                                     214
              7.    Ladislav Březina                                 263
              8.    Martina Kubiesová Hranická                       255
              9.    Taťána Ujházy                                    218
             10.    Stanislav Drexler                                274
             11.    Patrik Bauer                                     209
             12.    Jan Bilko                                        196
             13.    Tomáš Piskoř                                     178
             14.    Václav Koloničný                                 172
             15.    Vlasta Březinová                                 195

Volební strana č. 4 - Aby Dobrá byla dobrá - Sdružení KDU-ČSL a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5159, hranice:      377,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Peterek                                    412
              2.    Jiří Carbol                                      439
              3.    Jan Marenčák                                     342
              4.    Drahomíra Gongolová                              379

598089 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ondřej Gryžboň                                   402
              6.    Petr Mališ                                       370
              7.    Markéta Kozlová                                  336
              8.    Antonín Gryžboň                                  329
              9.    Jan Gryžboň                                      380
             10.    Ondřej Novák                                     361
             11.    Vojtěch Mališ                                    342
             12.    Tomáš Berka                                      321
             13.    Marcel Bednář                                    266
             14.    Jan Mališ                                        246
             15.    Ludmila Pohludková                               234

........................................17:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Alexová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598089 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobrá Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15891               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou     2855   15      15891,00           17,96
č. 2 - Občané pro občany                  4356   15      15891,00           27,41
č. 3 - SNK-Pro zdravou čistou Dobrou      3521   15      15891,00           22,15
č. 4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL       5159   15      15891,00           32,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou
      Občané pro občany
      SNK-Pro zdravou čistou Dobrou
      Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5159,00     4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL  
   2.            4356,00     2 - Občané pro občany             
   3.            3521,00     3 - SNK-Pro zdravou čistou Dobrou 
   4.            2855,00     1 - Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou
   5.            2579,50     4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL  
   6.            2178,00     2 - Občané pro občany             
   7.            1760,50     3 - SNK-Pro zdravou čistou Dobrou 
   8.            1719,66     4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL  
   9.            1452,00     2 - Občané pro občany             
  10.            1427,50     1 - Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou
  11.            1289,75     4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL  
  12.            1173,66     3 - SNK-Pro zdravou čistou Dobrou 
  13.            1089,00     2 - Občané pro občany             
  14.            1031,80     4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL  
  15.             951,66     1 - Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou

Volební strana                       Mandáty

 1 - Dobrá pro obč., obč.pro Dobrou     3
 2 - Občané pro občany                  4
 3 - SNK-Pro zdravou čistou Dobrou      3
 4 - Aby Dobrá byla dobrá-KDU-ČSL       5

598089 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Alexová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Dospivová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598089 - str. č. 6


